
UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych i opiekuńczych dla:

1) psychologa- 21 godzin

2) pedagoga- 21 godzin

3) logopedy- 21 godzin

4) terapeuty pedagogicznego- 21 godzin

5) doradcy zawodowego- 21 godzin

6) nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 24 godziny.

§ 2. Traci moc §2 Uchwały Nr 81/XII/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 29 października 2015 roku 
zmieniony Uchwałą Nr 302/XLI/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 14 czerwca 2018 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela oraz określenia sposobu ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli 
realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin w ramach jednego 
etatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa oraz dyrektorom szkół prowadzonych 
przez Gminę Niegowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi                      
w życie od 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 90DEC022-90D8-4D29-9AC3-CBE01C362A38. Podpisany Strona 1




